[Montag-Freitag|

Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Verkehrshinweis S Sfe S § s s S S

Am Lemmchen A 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06
Am Schwermer B 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07
Karlsstrale D 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08
In der Dalheimer Wiese A 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10
Sauerwiese A 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11
Industriehafen Stud A 6.13 6.43 713 7.43 8.13 8.43 9.13
Nordbf./Werner & Mertz A 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15
StraRenbahnamt/LBBW C 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16
Strakenbahnamt/LBBW H 447 517 547 | 632 | 7.02 | | | | |
Mainstr./Bewegungsz. A 448 518 548 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 748 8.03 8.18 8.33 8.48 9.18
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 450 520 550 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.20
Kaisertor/Stadtbibliothek B 451 521 551 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.22
Hindenburgplatz D 452 522 552 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 754 8.09 8.24 8.39 854 9.24
Mainz/Hauptbahnhof G 455 530 555 6.27 6.42 6.57 7.12 719 7.27 7.34 739 7.42 752 7.57 8.12 827 8.42 857 9.27
Hauptbahnhof West B 5.31 6.29 6.44 659 714 721 729 7.36 741 744 754 759 8.14 829 8.44 859 9.29
Universitatsmedizin A 5.33 6.32 6.47 7.02 717 7.24 732 7.39 7.44 7.47 7.57 8.02 8.17 832 8.47 9.02 9.32
Obere Zahlbacher StralBe A 5.34 6.33 6.48 7.03 7.18 7.25 7.33 7.40 7.45 7.48 7.58 8.03 8.18 8.33 848 9.03 9.33
An der Philippsschanze D 5.36 6.35 6.50 7.05 7.20 7.27 7.35 7.42 7.47 7.50 8.00 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.35
Marienhaus-Klinikum Mainz D 5.37 6.36 6.51 7.06 7.21 7.28 7.36 743 7.48 7.51 8.01 8.06 8.21 836 8.51 9.06 9.36
Jégerstrale B 5.38 6.37 6.52 7.07 7.22 7.29 737 744 749 752 8.02 8.07 822 8.37 852 9.07 9.37
Hechtsheimer StralRe D 5.39 6.38 6.53 7.08 7.23 7.32 740 7.47 752 7.55 8.03 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.38
Bodelschwinghstrale B 5.40 6.39 6.54 7.09 7.24 7.33 7.41 748 7.53 7.56 8.04 8.09 824 839 854 9.09 9.39
Martin-Luther-Stralle B 5.41 6.40 6.55 7.10 7.25 7.34 742 749 754 757 8.05 810 8.25 840 8.55 9.10 9.40
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 5.42 6.41 6.56 7.11 7.26 7.35 7.43 750 7.55 7.58 8.06 8.11 8.26 841 8.56 9.11 9.41
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom. \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 8.57 \ \
Heiligkreuzweg B/Léhr Autom. 5.43 6.42 6.57 7.12 7.27 7.36 7.44 7.59 8.12 8.27 8.42 9.12 942
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B

Friedrich-Ebert-StralRe A

Scheck-In-Center B

Bauhaus/Am GroRberg B

Weisenauer Weg C 5.44 6.44 6.59 7.14 7.29 7.38 7.46 8.01 8.14 8.29 8.44 9.14 944
Frankenhdhe B 5.46 6.46 7.01 7.16 7.31 7.40 7.48 8.03 8.16 8.31 8.46 9.16 9.46
Mathias-Kerz-Stralle B 6.47 717 7.49 8.17 8.47 9.17 9.47
Hofgut Laubenheimer Hohe B 6.49 7.19 7.51 8.19 8.49 9.19 9.49
Erich-Koch-Héhenweg B 6.50 7.20 7.52 8.20 8.50 9.20 9.50
Am Bornberg B 6.51 7.21 7.53 8.21 8.51 9.21 9.51
Laubenheim/Bahnhof C 6.53 7.23 7.55 8.23 8.53 9.23 9.53
Ernst-Reuter-Stralle B 6.55 7.25 7.57 8.25 8.55 9.25 9.55
Neuweg A 6.56 7.26 7.59 8.26 8.56 9.26 9.56
Risselsheimer Allee B 6.57 7.27 8.00 8.27 8.57 9.27 9.57
Verkehrshinweis S F S F_ S S S S
Am Lemmchen A 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Am Schwermer B 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.37 12.07 12.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
Karlsstrae D 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 11.38 12.08 12.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08

In der Dalheimer Wiese A 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 11.40 12.10 12.40 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Sauerwiese A 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 11.41 12.11 12.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
Industriehafen Stud A 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 11.43 12.13 12.43 12.43 13.13 13.4314.13 14.43 15.13
Nordbf./Werner & Mertz A 9.4510.1510.45 11.1511.45 11.4512.15 12.45 12.45 13.15 13.4514.15 14.45 15.15
StralRenbahnamt/LBBW C 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
Stralenbahnamt/LBBW H \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Mainstr./Bewegungsz. A 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 11.48 12.18 12.48 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.18 14.33 14.48 15.18 15.33
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 11.50 12.20 12.50 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.20 14.35 14.50 15.20 15.35
Kaisertor/Stadtbibliothek B 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 11.52 12.22 12.52 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37
Hindenburgplatz D 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24 12.54 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.24 14.39 14.54 15.24 15.39

Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Heiligkreuzweg B/L6hr Autom.
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B
Friedrich-Ebert-StralRe A
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe B

9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 11.57 12.27 12.57 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42

9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 11.59 12.29 12.59 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44
10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.02 12.32 13.02 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47
10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.03 12.33 13.03 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.05 12.35 13.05 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.06 12.36 13.06 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.07 12.37 13.07 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52
10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.08 12.38 13.08 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.09 12.39 13.09 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40 13.10 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55
10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.11 12.41 13.11 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56

| | | | 12121212 | 13.1213.12 | | | | | | | | | |
10.1210.4211.1211.42 | 12.42 13.27 13.42 13.57 14.12 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57
12.14 13.14
12.16 13.16
12.18 13.18
12.20 13.20

10.14 10.44 11.14 11.44 12.21 12.14 12.44 13.21 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
10.16 10.46 11.16 11.46 12.23 12.16 12.46 13.23 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01

Mathias-Kerz-Stralke B 10.17 10.47 11.17 11.47 12.24 12.17 12.47 13.24 13.17 13.32 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Hofgut Laubenheimer Héhe B 10.19 10.49 11.19 11.49 12.26 12.19 12.49 13.26 13.19 13.34 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Erich-Koch-H6henweg B 10.20 10.50 11.20 11.50 12.27 12.20 12.50 13.27 13.20 13.35 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Am Bornberg B 10.21 10.51 11.21 11.51 12.28 12.21 12.51 13.28 13.21 13.36 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Laubenheim/Bahnhof C 10.23 10.53 11.23 11.53 12.30 12.23 12.53 13.30 13.23 13.38 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Ernst-Reuter-Stralle B 10.2510.55 11.25 11.55 12.32 12.25 12.55 13.32 13.25 13.40 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Neuweg A 10.26 10.56 11.26 11.56 12.33 12.26 12.56 13.33 13.26 13.41 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Risselsheimer Allee B 10.27 10.57 11.27 11.57 12.34 12.27 12.57 13.34 13.27 13.42 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
S Nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz fe Ab Frankenhohe weiter als Linie E nach Weisenau/Friedrich-Ebert-Stralle

F Nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz
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[Montag-Freitag|

Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Verkehrshinweis

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StraRenbahnamt/LBBW C
Stralenbahnamt/LBBW H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L&hr Autom.
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B
Friedrich-Ebert-StralRe A
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe B
Mathias-Kerz-Strale B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Risselsheimer Allee B

F Fn Fn
15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07

15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08

15.43 16.1316.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13

b | 22442344
15.48 16.03 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
15.50 16.05 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
15.52 16.07 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
15.54 16.09 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
15.57 16.12 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
15.59 16.14 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
16.02 16.17 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.03 16.18 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.05 16.20 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.06 16.21 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
16.07 16.22 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
16.08 16.23 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
16.09 16.24 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
16.10 16.2516.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
16.11 16.26 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

16.12 16.27 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12

16.14 16.29 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
16.16 16.31 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16

16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20

16.21 16.5117.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21

16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Am Lemmchen A 6.34 7.04 7.34 8.04 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36

Am Schwermer B 6.35 7.05 7.35 8.05 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Karlsstrate D 6.36 7.06 7.36 8.06 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38

In der Dalheimer Wiese A 6.37 7.07 7.37 8.07 840 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
Sauerwiese A 6.38 7.08 7.38 8.08 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41
Industriehafen Suid A 6.40 7.10 7.40 8.10 843 9.13 9.4310.1310.4311.13 11.4312.13 12.43 13.13 13.43
Nordbf./Werner & Mertz A 6.42 712 742 812 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.4512.1512.45 13.15 13.45
StraBenbahnamt/LBBW C 6.43 713 7.43 8.13 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
StraRenbahnamt/LBBW H 6.19 | | | | | | | | | | | | | | |
Mainstr./Bewegungsz. A 6.20 6.45 7.15 745 8.15 848 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.03
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 6.22 6.47 717 7.47 8.17 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.05
Kaisertor/Stadtbibliothek B 6.23 6.48 7.18 7.48 8.18 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.07
Hindenburgplatz D 6.24 6.49 7.19 7.49 8.19 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.09
Mainz/Hauptbahnhof G 530 6.27 6.52 6.40 7.22 7.52 8.22 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.12
Hauptbahnhof West B 5.31 6.41 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.14
Universitatsmedizin A 5.33 6.43 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.17
Obere Zahlbacher Stralle A 5.34 6.44 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.18
An der Philippsschanze D 5.36 6.46 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.20
Marienhaus-Klinikum Mainz D 5.37 6.47 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.21
Jégerstralle B 5.38 6.48 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.22
Hechtsheimer Strake D 5.39 6.49 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.23
Bodelschwinghstralte B 5.40 6.50 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.24
Martin-Luther-Strale B 5.41 6.51 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.25
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 5.42 6.52 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.26
Heiligkreuzweg C/Lohr Autom. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom. 5.43 6.53 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12,12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.27
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B

Friedrich-Ebert-Stralte A

Scheck-In-Center B

Bauhaus/Am GroRberg B

Weisenauer Weg C 5.44 6.54 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.29
Frankenhohe B 5.46 6.56 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.31
Mathias-Kerz-Stralte B 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Hofgut Laubenheimer Hohe B 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Erich-Koch-H6henweg B 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20

Am Bornberg B 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
Laubenheim/Bahnhof C 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Ernst-Reuter-Strae B 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Neuweg A 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Risselsheimer Allee B 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StraRenbahnamt/LBBW C
StralRenbahnamt/LBBW H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Strafle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom.
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B
Friedrich-Ebert-Strae A
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe B
Mathias-Kerz-Strae B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Strale B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee B

14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
14.1514.4515.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13

22.4423.14

14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41

14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42

14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
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|Sonn- und Feiertag|

Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstralle D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StraRenbahnamt/LBBW C
StralRenbahnamt/LBBW H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom.
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B
Friedrich-Ebert-Strae A
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe B
Mathias-Kerz-Strae B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Strale B
Neuweg A

Russelsheimer Allee B

5.30
5.31

5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.43

5.44
5.46

6.30
6.31

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.43

6.44
6.46

7.30
7.31

7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43

7.44
7.46

8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.16

8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.52

9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.22

9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
9.4510.1510.45 11.1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.1912.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StraRenbahnamt/LBBW C
StralRenbahnamt/LBBW H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Strafle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/L6hr Autom.
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Wilh.-Th.-Rémheld-Str. B
Friedrich-Ebert-Strae A
Scheck-In-Center B
Bauhaus/Am GroRberg B
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe B
Mathias-Kerz-Strae B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Strale B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee B

16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.46 22.16
16.1516.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.47 22.17
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.49 22.19
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.50 22.20
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.51 22.21
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 19.52 20.22 20.52 21.22 21.54 22.24
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